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3 Harnais / Seat belt

4 Carrosserie / Body
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Capot arrière / Rear trunk
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Ailerón / Rear wing
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Suspensión, freins et roues / Suspension, brakes & wheels
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Code couleurs / Paint code

P1 Blanc / White
P2 Jaune / Yellow
P3 Rouge mat / Matt red
P4 Argent / Silver
P5 Gris acier / Metal grey
P6 Doré / Gold
P7 Metal Brulé / Burn metal
P8 Noir satiné / Semi gloss black
P9 Noir mat / Matt black
P10 Blanc mat / White matt
P11 Rouge / Red
P12 Rouge metalisé / Metallic red
P13 Bleu metalisé / Metallic blue
P14 Rouge vitrail / Clear red
P14 Orange vitrail / Clear orange

Gabarit / Pattern

Vitres gauche / Left windows

Vitres droit / Right windows

Vitre arrière / Rear  window

Harnais / Seat belt

12mm

20mm

62mm

75mm

x4

x4

x2 Pilote / Driver

x2 Co pilote / Co driver

Photodécoupe / Photoetched part: M
Termoformage / Vacuformed part:  B
Colour / paint :P

Decals

Deux versions / Two version
Nº 2  H.Mikkola
Nº 6 W. Roehrl

2mm


